
GALDA  SPĒĻU  SACENSĪBU  NOLIKUMS 
2022.gada 20. martā, Bērzaines tautas namā 

 
 
MĒRĶIS un UZDEVUMS 
Mērķis - popularizēt novusa un tenisa spēles pieejamību novada iedzīvotājiem, kā arī iepzīstināt 
novada iedzīvotājus ar galda hokeja spēli.  
Uzdevums – noskaidrot veiksmīgākos un labākos Valmieras novada iedzīvotājus novusa, galda 
tenisa un galda hokeja spēļu sacensībās. 
 
VIETA 
Sacensības norisināsies Bērzaines tautas namā, 2022.gada 20. martā. Reģistrēšanās sacensību 
dienā laika posmā no 9:30 līdz 10:00. 
 
ORGANIZATORI 
Sacensības organizē Regīna Šalte, sadarbībā ar Valmieras novada pašvaldību, Vaidavas novusa 
klubu un Bērzaines pagasta pārvaldi. 
 
DALĪBNIEKI 
Sacensībās aicināti piedalīties visi interesenti, kuri dzīvo Valmieras novadā, neatkarīgi no dzimuma 
un vecuma, ar lielākām vai mazākām spēlētprasmēm. 
 
SACENSĪBU PROGRAMMA 
Novusa sacensības jauniešiem un pieaugušajiem. 
Galda tenisa sacensības. 
Galda hokeja sacensības pieaugušajiem un jauniešiem. 
 
NOVUSS 
Vienlaicīgi norisināsies divi novusa turnīri – viens bērniem un jauniešiem līdz 18 gadu vecumam , 
otrs pieaugušajiem novada iedzīvotājiem. 
Turnīrs norisināsies pēc Latvijas novusa federācijas apstiprinātiem noteikumiem pēc ,,riņķa” 
vai ,,šveices” sistēmas atkarībā no sacensību dalībnieku skaita. Spēles dalībniekus sadalīs grupās 
pēc vecuma un spēlēt prasmes. Uzvar dalībnieki ar lielāko punktu skaitu. /tamdēļ paralēli ar ne tik 
veiklām prasmēm, būs iespēja startēt – tautas klasē/. 
 
GALDA TENISS 
Galda tenisa sacensības norisināsies pēc LR apstiprinātiem noteikumiem. Dalībniekus sadalīs 
grupās pēc dzimuma. Uzvar dalībnieki ar lielāko punktu skaitu. 
 
GALDA HOKEJS 
Paralēli novusa un tenisa sacensībām būs  iespēja tiesneša klātbūtnē izmēģināt veiksmi galda 
hokejā. Dalībniekus sadalīs profesionāļu, amatieru un jauniešu grupās. Uzvar dalībnieks ar lielāku 
punktu skaitu. 
 
APBALVOŠANA 
Novusā: trīs veiksmīgākās dāmas+trīs dāmas tautas klasē, trīs veiksmīgākos kungus+trīs kungus 
tautas klasē un trīs veiksmīgākos jauniešus. 
Tenisā: trīs vīriešus un trīs sievietes. 
Galda hokejā: tŗīs profesionāļus, trīs amatierus un trīs jauniešus. 
 
DALĪBAS MAKSA 
Sacensības notiek bez dalības maksa 
 
SACENSĪBU TIESNEŠI 
Novusa un galvenais tiesnesis – Ainārs Pēčs 
Tenisa tiesnesis – Atis Keziks 
Galda hokeja tiesnesis – Sandis Krasts 



 
COVID-19 NOTEIKUMI 
Piesakoties sacensībām dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā uzņemto fotogrāfiju un 
video materiālu izmantošanai jebkādām mārketinga un reklāmas aktivitātēm, kā arī neiebilst savu 
personas datu (vārda, uzvārda) publicēšanai dalībnieku sarakstā 
Sacensības notiek zaļajā režīmā, reģistrējoties visiem pieaugušajiem sacensību dalībniekiem tiks 
pārbaudīti Covid-19 sertifikāti. 
Sacensībās nedrīkst piedalīties persona, kurai ir saslimšanas simptomi (paaugstināta ķermeņa 
temperatūra, aizlikts deguns, galvassāpes u.c.). 
Par Covid-19 drošības noteikumiem atbildīgā persona – Regīna Šalte, tel.nr. 29141798 
 
SACENSĪBU ATBALSTĪTĀJI 
Valmieras novada pašvaldība 
Vaidavas novusa klubs  
Bērzaines pagasta pārvalde 


